
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: Campionat de Catalunya de Marxa Aquàtica - Roda de Berà

PROVA:  Campionat de Catalunya de Marxa Aquàtica

ENTITAT: Ass. Marxa Aquàtica Baix Gaià

DATA: 14/09/2024

800m BINOMI MIXTA CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 007 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:14:55.34 100

1 010 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:14:55.34 100

2 011 INÈS FORT TÀRRECH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:15:25.45 90

3 012 JUAN GARCÍA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:17:59.20 81

3 025 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:17:59.20 81

800m BINOMI MASCULÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 027 JOSÉ SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:13:38.24 100

1 031 JOSEP SILVESTRE CASAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:13:38.24 100

2 024 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:13:48.23 90

2 029 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:13:48.23 90

3 003 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:13:54.07 81

3 028 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:13:54.07 81

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 027 JOSÉ SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:13:38.24 100

2 029 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:13:48.23 90

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 031 JOSEP SILVESTRE CASAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:13:38.24 100

2 024 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:13:48.23 90

3 003 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:13:54.07 81

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 028 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:13:54.07 100

800m BINOMI FEMENÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:14:31.61 100

1 018 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:14:31.61 100

2 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:16:22:74 90

2 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:22:74 90

3 002 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:55.85 81

3 013 MIREIA HERNANDEZ BARBA CENTRE EXCTA. DE TERRASSA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:55.85 81

4 014 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:17:12.76 73

4 033 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:17:12.76 73

5 022 GEMMA PEDRO SUBIRATS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:17:16.52 66

5 036 CRISTINA TORRES HUG GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:17:16.52 66

6 004 GLÒRIA BADAL ALTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:18:37.65 60

6 009 AMÀLIA CLOTET SUBIRÀ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:18:37.65 60

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA SENIOR

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SÈNIOR F 00:14:31.61 100

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 018 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:14:31.61 100

2 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:22:74 90

3 002 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:55.85 81

3 013 MIREIA HERNANDEZ BARBA CENTRE EXCTA. DE TERRASSA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:16:55.85 81

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:16:22:74 100

2 014 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:17:12.76 90

3 022 GEMMA PEDRO SUBIRATS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:17:16.52 81

3 036 CRISTINA TORRES HUG GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:17:16.52 81

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 033 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:17:12.76 100

2 004 GLÒRIA BADAL ALTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:18:37.65 90

2 009 AMÀLIA CLOTET SUBIRÀ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:18:37.65 90

50m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 027 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:15.11 100

2 003 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:01:18.04 90

3 024 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:19.96 81

4 028 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:21.61 73

5 007 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:22.83 66

6 029 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:23.95 60

7 031 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:01:24.82 57

8 006 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:31.46 54

9 038 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:31.67 51

10 035 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:32.20 48

11 012 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:48.26 45

12 037 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M - -



50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 027 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:15.11 100

2 029 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:23.95 90

3 038 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:01:31.67 81

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 003 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:01:18.04 100

2 024 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:19.96 90

3 007 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:22.83 81

4 031 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:01:24.82 73

5 035 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:01:32.20 66

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 028 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:21.61 100

1 006 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:31.46 90

1 012 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:01:48.26 81

1 037 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M - 73

50m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 018 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:26.08 100

2 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SENIOR F 00:01:29.44 90

3 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:30.54 81

4 010 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:35.63 73

5 036 CRISTINA TORRES HUG GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:01:36.60 66

6 016 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:38.18 60

7 002 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:01:40.11 57

8 034 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:01:44.98 54

9 022 GEMMA PEDRO SUBIRATS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:01:45.29 51

10 025 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:51.14 48

11 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:01:51.63 45

12 026 MARIA ÁNGELES RODRIGUEZ HERNÁNDEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:01:56.81 43

13 020 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:02:02.57 41

14 021 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ CLUB E. INDEP. DE CATALUNYA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:02:07.07 39

50m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA CADET 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 023 GEORGINA PIERA MONTANER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC CADET F 2:44.453 100

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA SÈNIOR

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SENIOR F 2:15.167 100

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 018 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 2:13.953 100

2 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 2:18.132 90

3 002 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 2:34.907 81

4 021 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ CLUB E. INDEP. DE CATALUNYA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 3:02.416 73

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 010 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 2:19.845 100

2 036 CRISTINA TORRES HUG GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 2:26.139 90

3 016 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 2:30.187 81

4 022 GEMMA PEDRO SUBIRATS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 2:44.074 73

5 025 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 2:47.562 66

6 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 2:48.346 60

7 020 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 2:52.575 57

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 034 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 2:38.279 100

2 026 MARIA ÁNGELES RODRIGUEZ HERNÁNDEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 2:50.607 90

200m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 027 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:03:47.07 100

2 031 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:03:53.50 90

3 028 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:03:54.62 81

4 024 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:03:55.51 73

5 003 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:03:58.81 66

6 038 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:10.38 60

7 029 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:11.81 57

8 007 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:18.53 54

9 035 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:24.60 51

10 006 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:04:29.82 48

11 012 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:05:06.70 45

12 037 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M -

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 027 JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:03:47.07 100

2 038 JAVIER VAZQUEZ CORREA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:10.38 90

3 029 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 M 00:04:11.81 81

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 031 JOSEP MARIA SILVESTRE CASAS CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:03:53.50 100

2 024 JORGE PIERA VIVÓ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:03:55.51 90

3 003 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 M 00:03:58.81 81

4 007 MIQUEL ÀNGEL BOVÉ SANS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:18.53 73

5 035 ANTONIO TORREJÓN RUIZ UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 M 00:04:24.60 66



200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 028 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:03:54.62 100

2 006 DIETER BOER CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:04:29.82 90

3 012 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M 00:05:06.70 81

4 037 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 M - -

200m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA ABSOLUTA 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SENIOR F 00:04:20.22 100

2 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:25.47 90

3 018 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA  MÀSTER 40 F 00:04:29.02 81

4 002 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:35.60 73

5 036 CRISTINA TORRES HUG GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:04:45.21 66

6 011 INÈS FORT TÀRRECH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:04:49.36 60

7 016 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:50.11 57

8 010 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:04:54.43 54

9 022 GEMMA PEDRO SUBIRATS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 00:05:04.24 51

10 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:05:05.90 48

11 034 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:05:10.95 45

12 033 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:05:12.34 43

13 026 MARIA ÁNGELES RODRIGUEZ HERNÁNDEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 00:05:15.17 41

14 025 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:05:23.28 39

15 020 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 00:05:25.26 37

16 021 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 00:05:57.81 35

17 014 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F - -

200m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA CADET 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 023 GEORGINA PIERA MONTANER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC CADET F 00:05:44.39 100

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA SÈNIOR

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 005 NATHALIE BASSOLS SUTER ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA SENIOR F 5:21.121 100

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 008 WALIA CALER ABARCA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 5:21.377 100

2 018 BERTA MONTANER GUERGUÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA  MÀSTER 40 F 5:22.436 90

3 002 MARÍA CELESTE ALFARO PÉREZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 5:33.462 81

4 011 INÈS FORT TÀRRECH CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 5:46.729 73

5 021 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 40 F 7:11.257 66

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 036 CRISTINA TORRES HUG GRUP EXCTA. EL PAPIOL FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 5:44.463 100

2 016 EVA LOBATO GALEOTE CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 5:47.523 90

3 010 ALÍCIA DOMINGO MASDEU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 5:50.735 81

4 022 GEMMA PEDRO SUBIRATS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MASTER 50 F 5:56.290 73

5 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 5:56.797 66

6 025 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 6:42.583 60

7 020 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 7:02.647 57

8 014 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 50 F 7:11.372 54

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 034 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 6:22.293 100

2 033 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 6:29.004 90

3 026 MARIA ÁNGELES RODRIGUEZ HERNÁNDEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC ABSOLUTA MÀSTER 60 F 6:37.516 81


